[image: image1.png]PABHTE/ILCTBO CAHKT-IETEPEYPTA

KOMHTET 110 3/IPABOOXPAHEHHIO

Masas Canonas ya. .1, Canr-TerepGypr, 191023; Ten (R12) S95.8914, (812) 1173406, Dave (812) 314-1814
E-mail kadrav@gov spba hip: o govspb i
OKIIO 00000000 OKOTY 00000 OI PH 0000000000000 JHHHKTT] 0000000000/00000000

Ne

Ha Ne or
-

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

17.01.2014

№ 39-п
О предоставлении лицензий

на медицинскую деятельность

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 № 291, Закона Санкт-Петербурга от 20.06.2012
№ 367-63 «Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге», Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 25.12.2007 № 1673,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить лицензии на медицинскую деятельность юридическим лицам
с   17 января  2014 года бессрочно согласно приложению.

2. Контроль исполнения  приказа возложить на заместителя председателя Комитета Касаткина М.Ю.
Председатель Комитета                                                                                  В.М. Колабутин
Приложение к приказу

   Комитета по здравоохранению

 от  17.01.2014  №  39-п
Перечень юридических лиц, которым предоставлены лицензии

на осуществление медицинской деятельности

1.  Общество с ограниченной ответственностью «Медицинский Центр Косметологии АЭЛИТА», сокращенное наименование: ООО «Медицинский Центр Косметологии АЭЛИТА», юридический адрес: 194291, Российская Федерация, город Санкт-Петербург, улица Сантьяго-Де-Куба, д.4, корпус 1.
ОГРН – 1137847355690,    ИНН –7802837773.
Регистрационный номер дела 04056/13 от 26.12.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 26.12.2013 № 2040-п, сроки проведения проверки с 27.12.2013 по 31.01.2014. Проверка проведена 29.12.2013, № акта 04056/13/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 30.12.2013 № 2048-п, сроки проведения проверки с 31.12.2013 по 04.02.2014. Проверка проведена 16.01.2014, № акта 04056/13/В.

Лицензия № ЛО-78-01-004292 на осуществление медицинской деятельности. Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 194291, Санкт-Петербург, улица Сантьяго-Де-Куба, д. 4, корп. 1, лит. А, часть пом. 24-Н (пом. 9-14).
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу;
при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: дерматовенерологии; косметологии; физиотерапии.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Доктор Борменталь Плюс», сокращенное наименование ООО «Доктор Борменталь Плюс», юридический  адрес: Российская Федерация, г.Санкт-Петербург, ул. Варшавская, д. 23, корп. 2, помещение 26-Н.

 ОГРН-1137847296157, ИНН-7810449439.

Регистрационный номер дела 03839/13 от 03.12.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 06.12.2013 № 1414-п, сроки проведения проверки с 06.12.2013 по 14.01.2014. Проверка проведена 09.12.2013, № акта 03839/13д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 09.12.2013 № 1427-п, сроки проведения проверки с 10.12.2013 по 16.01.2014. Проверка проведена 18.11.2013, № акта 03839/13/в.

Лицензия № ЛО-78-01-004293 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 196128, г.Санкт-Петербург, Варшавская улица, д. 23, кор.2, лит.А, ч.пом. 25Н (ч.пом.4, пом. 1-3, 5-8, 10-24).

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу в косметологии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: диетологии; косметологии; лечебной физкультуре и спортивной медицине; мануальной терапии; психотерапии; физиотерапии; эндокринологии.

3. Общество с ограниченной ответственностью «АВТОСПЕЙС», сокращенное наименование: ООО «АВТОСПЕЙС», юридический адрес: Россия, 196084, Санкт-Петербург, улица Коли Томчака, дом 9.
ОГРН –1037821016287,    ИНН – 7810233920.

Регистрационный номер № 04001/13 от 17.12.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 19.12.2013 № 1997-п. Сроки проведения проверки с 20.12.2013 по 10.01.2014. Проверка проведена 20.12.2013, акт проверки 04001/13/Д.
Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 24.12.2013 № 2009-п. Сроки проведения проверки с 25.12.2013 по 22.01.2014. Проверка проведена 15.01.2014, акт проверки 04001/14/В.
Лицензия № ЛО-78-01-004294 на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: г.Санкт-Петербург, улица Салова, д.57, кор.1, лит. К.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу.

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым).

4. Общество с ограниченной ответственностью  «СандалМед», сокращенное наименование: ООО «СандалМед», юридический адрес:   199178, Российская Федерация,  Санкт- Петербург, 11-я линия В.О., дом 24, литер А, помещение 9-Н.

ОГРН – 1137847429488,    ИНН – 7801615538.

Регистрационный номер № 04026/13 от 24.12.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 26.12.2013 № 2040-п. Сроки проведения проверки с 27.12.2013 по 31.10.2014. Проверка проведена 27.12.2013, акт проверки 04026 /13/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 30.12.2013 № 2048-п. Сроки проведения проверки с 31.12.2013 по 04.02.2014. Проверка проведена 15.01.2014, акт проверки  04026/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-004295   на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 199178, г. Санкт- Петербург, 11-я линия д.24 литА часть пом.9-Н, (пом.1,3-17,35-40).
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):  при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному здоровью; терапии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением использования вспомогательных репродуктивных технологий); дерматовенерологии; мануальной терапии; неврологии; организации здравоохранения и общественному здоровью; оториноларингологии (за исключением кохлеарной имплантации); офтальмологии; профпатологии; психиатрии; психиатрии-наркологии; функциональной диагностике; хирургии.

 При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предварительным, периодическим);  при проведении медицинских освидетельствований: медицинскому освидетельствованию на наличие медицинских противопоказаний к управлению транспортным средством; медицинскому освидетельствованию на наличие медицинских противопоказаний к владению оружием; при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе профессиональной пригодности.

5. Общество с ограниченной ответственностью  «Отдел по борьбе с вредителями», сокращенное наименование: ООО «Отдел по БСВ », юридический адрес:   197374, г. Санкт-Петербург, ул. Савушкина, д.133,   корп. 1, кв. 220.

ОГРН – 1107847317412,    ИНН – 7814479226.

Регистрационный номер № 03994/13 от 17.12.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 19.12.2013 № 1997-п. Сроки проведения проверки с 20.12.2013 по 10.01.2014. Проверка проведена 20.12.2013, акт проверки 03994 /13/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 24.12.2013 № 2009-п. Сроки проведения проверки с 25.12.2013 по 22.01.2014. Проверка проведена 15.01.2014, акт проверки  03994/14/В.

Лицензия № ЛО-78-01-004296   на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: г. Санкт-Петербург, Бестужевская улица, д. 32,   литер Б.

    При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: дезинфектологии.

6. Общество с ограниченной ответственностью «МЦ «Здоровье», сокращенное наименование ООО «МЦ «Здоровье», юридический адрес: Россия, 196641, г.Санкт-Петербург, п. Металлострой, ул. Пионерская, д. 5, литер А, пом. 1Н.

 ОГРН-1137847283793, ИНН-7817330150.

Регистрационный номер дела 03978/13 от 12.12.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 16.12.2013 № 1447-п, сроки проведения проверки с 16.12.2013 по 20.01.2014. Проверка проведена 17.12.2013, № акта 03978/13д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 17.12.2013 № 1464-п, сроки проведения проверки с 18.12.2013 по 22.01.2014. Проверка проведена 16.01.2014, № акта 03978/13/в.

Лицензия № ЛО-78-01-004297   на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 196641, г.Санкт-Петербург, поселок Металлострой, Пионерская улица, д. 5, литера А, пом. 1Н.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии, функциональной диагностике, при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: педиатрии, терапии, при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии за исключением использования вспомогательных репродуктивных технологий), гастроэнтерологии, кардиологии, неврологии, онкологии, рефлексотерапии, ультразвуковой диагностике, урологии, функциональной диагностике.

7. Закрытое акционерное общество «СПБВЕРГАЗ», сокращенное наименование: ЗАО «СПБВЕРГАЗ», юридический адрес: Российская Федерация, 195197, Санкт-Петербург, Полюстровский проспект, дом 50.

 ОГРН-1027800514565, ИНН-7801018154.

Регистрационный номер дела 03967/13 от 10.12.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 16.12.2013 № 1447-п, сроки проведения проверки с 16.12.2013 по 20.01.2014. Проверка проведена 09.12.2013, № акта 03967/13д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 17.12.2013 № 1464-п, сроки проведения проверки с 18.12.2013 по 22.01.2014. Проверка проведена 18.11.2014, № акта 03967/13/в.

Лицензия № ЛО-78-01-004298   на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу: 195197, Санкт-Петербург, Полюстровский проспект, дом 50, лит.А, пом. 64, 65.
При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым).

8. Общество с ограниченной ответственностью «Алви +», сокращенное наименование: ООО «Алви +», юридический адрес: РФ, 197372, г. Санкт-Петербург, улица Туристская, дом 28, корпус 1, литера А, пом. 51-Н.
ОГРН – 1137847207739,  ИНН –7814574536.
Регистрационный номер дела 04003/13 от 17.12.2013.

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 19.12.2013 № 1997-п, сроки проведения проверки с 20.12.2013 по 24.01.2014. Проверка проведена 24.12.2013, № акта 04003/13/Д.

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 24.12.2013 № 2009-п, сроки проведения проверки с 25.12.2013 по 22.01.2014. Проверка проведена 15.01.2014, № акта 04003/13/В.

Лицензия № ЛО-78-01-004299   на осуществление медицинской деятельности.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ и услуг по адресу:197372, г. Санкт-Петербург, улица Туристская, дом 28, корпус 1, литера А, пом. 51-Н.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; рентгенологии; сестринскому делу; стоматологии профилактической;

При оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: мануальной терапии; ортодонтии; рентгенологии; стоматологии детской; стоматологии общей практики; стоматологии терапевтической; стоматологии ортопедической; стоматологии хирургической.